

Dodávateľ:

MONSTAV NITRA s.r.o.
Hornočermánska 2
949 01 Nitra 1

IČO: 35911913
 DIČ: 2021925752
 IČ DPH: SK2021925752
 Telefón: 037/6511383
 Fax: 037/6511383
 E-mail: monstav.ruzova@gmail.cc

Variabilný symbol: 15058
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 36567761
 DIČ: 2021968333
 IČ DPH: SK2021968333

Nitrianska investičná, s.r.o.
Štefánikova trieda 60
950 06 Nitra

Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.
 SWIFT: UNCRSKBX
 IBAN: SK0811110000006624894038
 Číslo účtu: 6624894038 Kód banky: 1111

Dátum vyhotovenia: 05.08.2015
 Dátum splatnosti: 04.09.2015
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.07.2015
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturuje Vám stavebné práce realizované na stavbe : Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbanská, v zmysle Realizačnej ZoD zo dňa 12.1.2015 a Rámcovej dohody zo dňa 28.11.2014.

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
131 237,04	20%	26 247,39	157 484,43

Súčet

SPOLU NA ÚHRADU

131 237,04	26 247,39	157 484,43
		157 484,43

Vystavil: Jarmila Ružová
 monstav.ruzova@gmail.com

DOŠLO DŇA**- 6 -08- 2015**

Dátum účtovného prípadu: 31.07.2015

Čiastka	MD	DAL	Strediská	Činnosti	zákazky
131 237,04	311000	604000			
26 247,39	311000	343000			

zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, vložka č.15507/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
131 237,04	20%	26 247,39	157 484,43

Prevzal:

Nitrianska investičná, s.r.o.

Mestský úrad v Nitre

Štefánikova 60, 950 06 Nitra

IČO: 365 677 61 DIČ: 2021968333

Pečiatka:

MONSTAV NITRA s.r.o.
Hornočermánska 2
949 01 NITRA

- 6. AUG. 2015

Ekonomický a informačný systém POHODA

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.7.2015

Názov stavby

Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zbor

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Nitrianska investičná

Projektant

Zhotoviteľ

MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

5.8.2015

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,000	8	Práce cezčas 0,00	13	GZS 0,000
2	Montáž 1 691,577	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,000
3	PSV Dodávky 69 771,367	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,000
4	Montáž 43 706,586	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,000
5	"M" Dodávky 10 353,029			17	Klimatické vplyvy 0,000
6	Montáž 5 714,482			18	VRN z rozpočtu 0,000
7	ZRN (r. 1-6) 131 237,041	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,000
20	HZS 0,000	21	Kompl. činnosť 0,000	22	Ostatné náklady 0,000

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Nitrianska investičná, s.r.o.
Mestský úrad v Nitre
Štefánikova 60, 950 06 Nitra
IČO: 365 677 61 DIČ: 2021968333
Pečiatka

Dátum a podpis

- 6. AUG. 2015

Zhotoviteľ

MONSTAV NITRA s.r.o.
Hornočermánska 2
949 01 NITRA
Pečiatka

Dátum a podpis

5.8.2015

D

Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	131 237,041
24	DPH 20,00 % z 131 237,041	26 247,390
25	Cena s DPH (r. 23-24)	157 484,431

E

Prípočty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,000
27	Kízavá doložka	0,000
28	Zvýhodnenie + -	0,000

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZS Svätourbánska ul., Nitra - Zbor

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

Od: 01.07.2015

Do: 31.07.2015

Dátum: 05.08.2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
1	2	3	4	5	6
Obj	Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zbor	131 237,041	26 247,390	157 484,431	664 498,980
so00	SO 00 Asanácia WC	0,000	0,000	0,000	2 725,365
so01	SO 01 Rekonštrukcia ZŠ	128 825,025	25 764,990	154 590,015	461 661,650
01.00	01.00 - búracie práce	0,000	0,000	0,000	35 135,683
01.01	01.01 - architektúra a statika	100 650,891	20 130,180	120 781,071	338 320,511
01.02	01.02 - zdravotníctvo	584,672	116,930	701,602	26 797,861
01.03	01.03 - plynoinštalácia	0,000	0,000	0,000	1 230,327
01.04	01.04 - vykurovanie, kotelňa	12 836,171	2 567,230	15 403,401	28 616,423
01.05	01.05 - vzduchotechnika	722,790	144,560	867,350	26,000
01.06	01.06 - elektroinštalácia a bleskozvod	5 853,973	1 170,790	7 024,763	25 764,628
01.07	01.07 - štruktúrovaná kabeláž	2 856,708	571,340	3 428,048	5 770,217
01.08	01.08 - zariadenie kuchynky	0,000	0,000	0,000	0,000
01.09	01.09 - eps	5 319,820	1 063,960	6 383,780	0,000
01.10	01.10 - nas	0,000	0,000	0,000	0,000
so02	SO 02 Spevnené plochy	0,000	0,000	0,000	72 512,649
so03	SO 03 Vodovodná prípojka	1 058,981	211,800	1 270,781	8 333,083
so04	SO 04 Kanalizačná prípojka	0,000	0,000	0,000	95 265,696
so05	SO 05 Elektrická prípojka	0,000	0,000	0,000	7 415,893
so06	SO 06 Prípojka plynu	228,867	45,770	274,637	6 256,726
so07	SO 07 Slaboprúdová prípojka	1 124,168	224,830	1 348,998	0,000
so08	SO 08 Sadové úpravy	0,000	0,000	0,000	6 634,549
08.01	08.01 - asanácie	0,000	0,000	0,000	6 634,549
08.02	08.02 - sadové úpravy	0,000	0,000	0,000	0,000
08.03	08.03 - drobná architektúra a stavby	0,000	0,000	0,000	0,000
08.04	08.04 - jestvujúca studňa - vyčistenie, zreparovanie a natretie	0,000	0,000	0,000	0,000
so09	SO 09 Oplotenie	0,000	0,000	0,000	0,000
so10	SO 10 Vonkajšie osvetlenie	0,000	0,000	0,000	3 693,369

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zbor

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZŠ

Časť: 01.01 - architektúra a statika

JKSO:

Miesto:

Obdobie: 1.-31.7.2015

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

Dátum: 06.08.2015

Spracoval:

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

PSV				Práce a dodávky PSV				100 387,459	
713				Izolácie tepelné				45 212,460	
##	631	631pc003	Kročajová tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	8,196	2,252	18,457	0,00	0,000
##	631	631pc004	Kročajová tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 40 mm	m2	237,099	4,356	1 032,803	0,00	0,000
146	R	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	1 727,496	0,711	1 228,250	0,00	0,000
##	631	631pc001	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 180 mm	m2	882,823	31,546	27 849,534	0,00	0,000
##	631	631pc002	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 60 mm	m2	882,823	10,518	9 285,532	0,00	0,000
##	283	2837642204	Spádové dosky z polystyrénu EPS hr. 230 až 330 mm - požiarne odolný	m3	12,860	126,394	1 625,427	0,00	0,000
150	R	713pc0001	D+M paronepriepustnej fólie	m2	550,136	1,364	750,386	0,00	0,000
151	R	713pc0002	D+M paropriepustnej fólie	m2	719,101	2,532	1 820,764	0,00	0,000
152	R	713pc0003	D+M separačnej fólie	m2	564,300	1,169	659,667	0,00	0,000
153	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	442,708	2,127	941,640	42,48	90,363

762				Konštrukcie tesárske				11 162,707	
158	R	762342210	Montáž latovania striech - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	1 101,983	1,044	1 150,470	0,00	0,000
161	R	762421306	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	363,024	11,382	4 131,939	0,00	0,000
162	R	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	198,620	1,833	364,070	0,00	0,000
167	R	762pc0002	P3 - D+M podlahy z drevenej palubovky z dosiek hr. 20 mm	m2	198,620	19,477	3 868,522	0,00	0,000
169	R	762pc0003	P5a a 5b - D+M obloženia schodiskových stupňov, medzipodiet a podesty dubovým masivom	m2	26,623	35,058	933,349	0,00	0,000
171	R	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	104,484	6,837	714,357	201,09	1 374,832

766				Konštrukcie stolárske				1 952,572	
								110,243	

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
##	611	6119166700	Obloženie - palubovka hrúbky 22 mm	m2	160,917	11,686	1 880,476	0,00	0,000
##	605	6051011400	Rezivo dosiek a fošni hr. 18-22mm	m3	0,343	165,351	56,715	0,00	0,000
243	R	998766202	Presun hmot pre konštrukcie siolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,372	0,794	15,381	138,85	110,243
771 Podlahy z dlaždíc									
278	R	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm	m	100,114	2,049	205,134	0,00	0,000
##	597	5976405012	Dlaždice keramické soklové	m	102,116	1,753	179,009	0,00	0,000
280	R	998771202	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,841	3,038	11,669	29,91	90,851
772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa									
281	R	772211302	P10 - Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z tvrdých kameňov hr. 30 mm	m	18,600	7,583	141,044	0,00	0,000
##	583	5838779700	Nástupnica zo žuly brúsená stupeň 290 hrúbky 3cm I/3	m	18,600	25,044	465,818	0,00	0,000
283	R	772211413	P10 - Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v do 200 mm, hr. do 30 mm vrátane	m	20,100	5,807	116,721	0,00	0,000
##	583	5838557000	Podstupnica - obkladová doska zo žuly leštená hrúbky 2 cm II/1	m2	20,100	23,353	469,395	0,00	0,000
285	R	772501140	P2, S4 - Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek hr. do 30 mm vrátane	m2	114,055	12,814	1 461,501	0,00	0,000
##	583	5838556000	Zulová dlažba veľkoformátová brúsená hrúbky 2 cm II/1	m2	118,617	20,748	2 461,066	0,00	0,000
287	R	998772202	Presun hmot pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	51,155	2,883	147,480	0,00	0,000
775 Podlahy vlysové a parketové									
288	R	775413123	Podlahové soklíky alebo lišty drevené	M	20,756	2,532	52,554	0,00	0,000
289	R	775919111	P4 - Montáž podlahy z veľkoplošných laminátových parkiet	m2	41,650	5,216	217,246	0,00	0,000
##	611	611933500r	Veľkoplošné laminátové parkety hr. 8 mm	m2	43,733	11,101	485,480	0,00	0,000
291	R	775973113	Podložka pod plávajúcu podlahu, fólia Mirelon hr. 2 mm	m2	41,650	0,779	32,445	0,00	0,000
292	R	998775202	Presun hmot pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,877	1,042	8,208	0,00	0,000
776 Podlahy povlakové									
293	R	776521191	P6 a P9 - Lepenie povlakových podláh z plastov alebo kaučukových	m2	329,020	2,532	833,079	0,00	0,000
##	284	2841291400	Kaučuková podlahovina hr. 3mm	m2	345,471	12,715	4 392,664	0,00	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
295	R	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,257	0,347	18,133		0,000
777 Podlahy syntetické									
296	R	777559900	P6 a P9 - Samonivelačná stierka 5 mm	m2	329,020	8,354	2 748,633	0,00	0,000
297	R	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,486	0,695	19,103	0,00	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady									
298	R	781415013	U2, U3, U9, U12 - Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu so špárovaním a silikónovaním	M2	199,520	13,995	2 792,282	0,00	0,000
##	597	597815500	Obklady keramické 1.A	m2	209,496	11,032	2 311,160	0,00	0,000
300	R	781731050	Z1 - Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do lepiacej malty so škárovaním	m2	397,772	20,735	8 247,802	0,00	0,000
##	596	596pc0001	Keramický obklad z pásikov	m2	405,727	16,555	6 716,810	0,00	0,000
302	R	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	200,681	1,714	343,967	0,00	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery									
304	R	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti hnilobe a škodcom	m2	1 104,244	2,274	2 511,051	0,00	0,000
305	R	783784303	U14 - Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarnym náterom - PO 45 min	m2	120,330	8,383	1 008,726	0,00	0,000
784 Dokončovacie práce - malby									
306	R	784412301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	1 961,189	0,386	757,019	0,00	0,000
307	R	784452941	Malby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné s bielym stropom do 3, 80 m	m2	1 961,189	1,481	2 904,521	0,00	0,000
M Práce a dodávky M									
43-M Montáž oceľových konštrukcií									
309	R	430pc0002	D+M lepené kotvy d12-200 mm s príslušenstvom, ozn "a" - statika v.č.S06	kus	68,000	3,874	263,432	0,00	0,000
Celkom							100 650,891		1 666,289

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zbor

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZŠ

Časť: 01.02 - zdravotníctva

JKSO:

Miesto:

Obdobie: 1-31.7.2015

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

Dátum: 05.08.2015

Spracoval:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV									
5 Práce a dodávky HSV									
5 Komunikácie									
15	R	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	22,080	2,580	56,966	0,00	0,000
16	R	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.150 mm	m2	22,080	8,825	194,856	0,00	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									
17	R	622452121	Omiетка sien z malty zo 450 kg cementu na 1 m3 malty hladená oceľovým hladidlom	m2	13,850	10,968	151,907	0,00	0,000
PSV									
732 Práce a dodávky PSV									
732 Ústredné kúrenie, stroje									
167	R	732331513	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 18 l	súb	1,000	29,211	29,211	0,00	0,000
168	R	732331517	D+ M Zásobník vody Maxivarem LS 100 V, PN 10	súb	1,000	122,454	122,454	0,00	0,000
734 Ústredné kúrenie, armatúry.									
169	R	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1,000	29,278	29,278	0,00	0,000
Celkom							584,672		0,000

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätoubánska ul., Nitra - Zbor

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZŠ

Časť: 01.04 - vykurovanie, kotolňa

JKSO:

Miesto:

Obdobie: 1-31.7.2015

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

Dátum: 05.08.2015

Spracoval:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

PSV

Práce a dodávky PSV

POTRUBIE

12 836,171

12 602,281

0,000

0,000

24	Pol		Plastliniová rúra (PeAlPe) PE-RT 16x2	m	250,000	9,094	2 273,500	0,00	0,000
25	Pol		Plastliniová rúra (PeAlPe) PE-RT 18x2	m	70,000	9,854	689,780	0,00	0,000
26	Pol		Plastliniová rúra (PeAlPe) PE-RT 20x2	m	220,000	11,096	2 441,120	0,00	0,000
27	Pol		Plastliniová rúra (PeAlPe) PE-RT 26x3	m	130,000	15,363	1 997,190	0,00	0,000
28	Pol		Plastliniová rúra (PeAlPe) PE-RT 32x3	m	100,000	21,493	2 149,300	0,00	0,000
30	Pol		Ochranná rúrka PE 17	m	230,000	0,636	146,280	0,00	0,000
31	Pol		Ochranná rúrka PE 19	m	70,000	0,753	52,710	0,00	0,000
32	Pol		Ochranná rúrka PE 21	m	220,000	0,939	206,580	0,00	0,000
33	Pol		Ochranná rúrka PE 27	m	130,000	1,404	182,520	0,00	0,000
34	Pol		Ochranná rúrka PE 33	m	100,000	1,560	156,000	0,00	0,000
35	Pol		Pomocné armatúry a spojovacie fišiny pre potrubia PeAlPe	a	1,000	77,591	77,591	0,00	0,000
36	R		Montáž potrubia, uloženie	m	770,000	1,498	1 153,460	0,00	0,000
37	R		Tlakové skúšky plastového potrubia	m	750,000	1,435	1 076,250	0,00	0,000

IZOLÁCIE

93	Pol		Izolácia potrubí SKRUŽ- DN25/43 hr. 30 mm	m	10,000	3,336	33,360	0,00	0,000
94	Pol		Izolácia potrubí SKRUŽ- DN32/43 hr. 30 mm	m	20,000	4,035	80,700	0,00	0,000
95	Pol		Izolácia potrubí SKRUŽ- DN40/49 hr. 40 mm	m	10,000	4,601	46,010	0,00	0,000
96	R		Montáž izolácií potrubí jednovrstvová	m2	15,000	3,592	53,880	0,00	0,000

213,950

0,000

NÁTERY

97	R		Náter základný	kg	10,000	0,954	9,540	0,00	0,000
98	R		Náter vrchný syntetický 2E	kg	10,000	1,040	10,400	0,00	0,000

19,940

0,000

Celkom

12 836,171

0,000

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zbor

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZŠ

Časť: 01.05 - vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Obdobie: 1.-31.7.2015

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

Dátum: 05.08.2015

Spracoval:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Práce a dodávky M

SOCIÁLNE ZARIADENIA

649,410 0,000

1	1.1	Tichý malý axiálny odsávací ventilátor z nárazuvzdorného plastu ELEKTRODESIGN DEKOR 100, farba biela, pre zabudovanie na stenu, napojenie na kruhové potrubie DN100, V= 50 m3/h, pc= 25 Pa, akustický tlak 40 db(A), IP45, guľičkové ložiská, regulácia otáčok	sad a	2,000	66,570	133,140	0,00	0,000
2	1.2	Tichý malý axiálny odsávací ventilátor z nárazuvzdorného plastu ELEKTRODESIGN DEKOR 200, farba biela, pre zabudovanie na stenu, napojenie na kruhové potrubie DN125, V= 90 m3/h, pc= 30 Pa, akustický tlak 40 db(A), IP45, guľičkové ložiská, regulácia otáčok	sad a	2,000	66,900	133,800	0,00	0,000
3	R	Montáž ventilátora	ks	4,000	25,000	100,000	0,00	0,000

366,940 0,000

Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu

4	Pol	SPIRO - rovná rúra (SR) DN127	m	6,000	4,570	27,420	0,00	0,000
5	Pol	SPIRO - rovná rúra (SR) DN152	m	12,000	5,440	65,280	0,00	0,000
6	R	Montáž kruhového potrubia	m	18,000	3,500	63,000	0,00	0,000
7	Pol	SPIRO - výfukové koleno so sítom (VKS) DN102	ks	2,000	9,490	18,980	0,00	0,000
8	Pol	SPIRO - výfukové koleno so sítom (VKS) DN127	ks	1,000	10,990	10,990	0,00	0,000
9	R	Montáž tvaroviek kruhového potrubia	ks	3,000	4,000	12,000	0,00	0,000
10	R	Zaregulovanie potrubia a výustiek	ks	4,000	5,000	20,000	0,00	0,000
11	Pol	Tesniaci a spojovací materiál	kg	3,000	5,000	15,000	0,00	0,000
12	Pol	Montážny materiál a závesy	kg	6,000	8,300	49,800	0,00	0,000

282,470 0,000

Práce a dodávky PSV

767

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

73,380 0,000

15	Pol	Ocelový uholník rovnoramenný 11373 L 30x30x3	t	0,003	810,000	2,430	0,00	0,000
----	-----	--	---	-------	---------	-------	------	-------

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	Pol		Ocelový uholník 11373 U50	t	0,004	850,000	3,400	0,00	0,000
17	Pol		Oceľ pásová za tepla valc. 11373 100x3 mm	t	0,003	850,000	2,550	0,00	0,000
18	R		Montáž atyp.kovových stav.doplňk.konšt. do 5kg	kg	10,000	6,500	65,000	0,00	0,000
Celkom							722,790		0,000

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zbor

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZŠ

Časť: 01.06 - elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Obdobie: 1.-31.7.2015

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

Dátum: 05.08.2015

Spracoval:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
M									
Práce a dodávky M									
21-M									
Elektromontáže									
20	348	3480138700,00000	Svietidlo zapustené žiarivkové s prízm. krytom T5 4x18W,230V,IP54 EVG	ks	6,000	42,493	254,958	0,00	0,000
21	R	210200006	Svietidlo prisadené 2x26W	ks	42,000	6,231	261,702	0,00	0,000
22	348	3480122700,00000	Svietidlo DOWNLIGHT 2x26W,230V IP20 EVG	ks	42,000	20,944	879,648	0,00	0,000
23	R	210200007	Svietidlo prisadené 1x26W,230V	ks	5,000	6,231	31,155	0,00	0,000
24	348	3480138200,00000	Svietidlo DOWNLIGHT 1x26W,230V IP20 EVG	ks	5,000	18,174	90,870	0,00	0,000
25	R	210200008	Svietidlo zapustené 2x36W,230V	ks	12,000	6,854	82,248	0,00	0,000
26	348	3480214900,00000	Svietidlo zapustené žiarivkové s AL parabolickou mriežkou 2x36W,230V IP20 EVG	ks	12,000	24,925	299,100	0,00	0,000
27	R	210200009	Svietidlo nástenné 1x24W,230V	ks	3,000	6,621	19,863	0,00	0,000
28	348	3480308200,00000	Svietidlo nástenné žiarivkové 1x24W,230V IP43 EVG	ks	3,000	23,540	70,620	0,00	0,000
29	R	210200010	Svietidlo prisadené stropné 2x18W,230V	ks	14,000	6,621	92,694	0,00	0,000
30	348	3480123100,00000	Svietidlo prisadené stropné/nástenné žiarivkové 2x18W,230V IP20 EVG	ks	14,000	26,483	370,762	0,00	0,000
31	R	210200011	Svietidlo nástenné so senzorom pohybu 100W,230V	ks	7,000	7,010	49,070	0,00	0,000
32	348	3480507900,00000	Svietidlo nástenné žiarivkové so zab. senzorom pohybu max 100W,IP44	ks	7,000	18,867	132,069	0,00	0,000
33	R	210200012	Svietidlo pre lištový systém 1x49W	ks	24,000	7,789	186,936	0,00	0,000
34	348	3480508000,00000	Svietidlo žiarivkové pre lištový systém MAXSOS s fázetovým reflektorom 1x49W 230V,IP20 EVG	ks	24,000	24,862	596,688	0,00	0,000
37	348	3480123300,00000	Svietidlo zapustené žiarivkové s vysoko ľštenou dvojito parabolickou uzavretou mriežkou C6 1x54W 230V,IP20 EVG	ks	40,000	35,830	1 433,200	0,00	0,000
							5 853,973		0,000
							5 853,973		0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
38	R	210200130	Svietidlo LED núdzové 1x8W,230V	ks	30,000	6,411	192,330	0,00	0,000
39	320	3200221452,00000	Svietidlo LED núdzové 1x8W/1h,230V 50Hz,	ks	30,000	27,002	810,060	0,00	0,000
<u>Celkom</u>							<u>5 853,973</u>		<u>0,000</u>

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zbor

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZŠ

Časť: 01.07 - štrukturovaná kabeláž

JKSO:

Miesto:

Obdobie: 1-31.7.2015

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

Dátum: 05.08.2015

Spracoval:

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

M Práce a dodávky M

2 856,708 0,000

22-M Datová časť

598,500 0,000

30	KE3	KE300S24LSOH	KELine Giga FIP (FUTP) 4x2xAWG24 Cat.5E, LSOH bezhalogénový, na 500m bubnoch	m	2 250,000	0,266	598,500	0,00	0,000
----	-----	--------------	--	---	-----------	-------	---------	------	-------

D3 Ventilácia miestnosti 1.22

45,865 0,000

39	OVI	OVI150	Priemyselný axiálny ventilátor VENTS OVI	ks	1,000	33,236	33,236	0,00	0,000
40	CLI	CLIMA ML	Mechanický izbový termostat	ks	1,000	10,730	10,730	0,00	0,000
41	MV2	MV250s	Plastová mriežka bez kruhového nádstavca	ks	1,000	1,899	1,899	0,00	0,000

d4 Audio zásuvka

77,391 0,000

43	209	20912	Škatuľa 020912 ASD70 spájacia	ks	6,000	0,143	0,858	0,00	0,000
44	170	170-68900	Prístrojový spodok	ks	6,000	1,234	7,404	0,00	0,000
45	100	100-69856	Stredový kryt XLR/Jack	ks	6,000	2,469	14,814	0,00	0,000
46	170	170-39853	Konektor XLR vidlica	ks	6,000	8,736	52,416	0,00	0,000
47	120	120-76706	Trojnásobný rámček	ks	1,000	1,899	1,899	0,00	0,000

D5 Kabeláž reproduktorov

566,860 0,000

49	425	425-0051F	Reproduktorový kábel bezhalogénový SP 220 FRNC2x2,5	m	250,000	1,709	427,250	0,00	0,000
50	HFX	HFX25	Rúrka	m	230,000	0,607	139,610	0,00	0,000

22-M Montáž

1 520,611 0,000

52	R	220261661	Vytýčenie trasy rozvodu	m	300,000	0,095	28,500	0,00	0,000
53	R		Profilový otvor do steny do hr.300mm 100x100mm	ks	4,000	9,496	37,984	0,00	0,000
54	R		Prieraz pr.32 do steny do hr.200	ks	8,000	3,798	30,384	0,00	0,000
55	R	210040701	Drážka do steny do 5cm, podlahy	m	100,000	1,234	123,400	0,00	0,000
56	R	220260554	Rúrka pr 32 uložená do pripravenej drážky	m	100,000	0,760	76,000	0,00	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
57	R		Montáž žľabu na stenu	m	3,000	2,089	6,267	0,00	0,000
58	R		Montáž veka žľabu	ks	6,000	0,475	2,850	0,00	0,000
59	R	220261144	Montáž OBO príchytky	ks	474,000	0,285	135,090	0,00	0,000
60	R	220260021	Škatuľa KO68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	ks	6,000	2,089	12,534	0,00	0,000
61	R	220280221	Uloženie , zatahnutie kábla do 5X2X0,6 na lávku, do žľabu, rúrky, do úchyty Grip	m	2 250,000	0,380	855,000	0,00	0,000
62	R	220300081	Kábelová forma do 5x2	ks	77,000	0,760	58,520	0,00	0,000
63	R		Montáž dátovej škatule	ks	32,000	0,760	24,320	0,00	0,000
64	R		Ukončovanie kábla v keystone	ks	64,000	0,760	48,640	0,00	0,000
65	R		Premeškanie zapojenia	ks	77,000	0,760	58,520	0,00	0,000
66	R		Prierez do hr600mm do betónu 100x100	ks	1,000	3,798	3,798	0,00	0,000
0	R		Montáž audiosústavy	ks	6,000	3,134	18,804	0,00	0,000
D6 Technicko inžinierska činnosť							47,481		0,000
76	R		Drobný montážny materiál (0,5% z dod.materiálu)	súb	0,005	9 496,201	47,481	0,00	0,000
Celkom							2 856,708		0,000

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätoubánska ul., Nitra - Zobor

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZŠ

Časť: 01.09 - eps

JKSO:

Miesto:

Obdobie: 1.-31.7.2015

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

Dátum: 05.08.2015

Spracoval:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	11	12

D2 Hlásiče

4	571	571.048	Zásuvka 5B 5"	ks	27,000	2,722	73,494	0,00	0,000
5	516	516.800.958	Adresovateľná zásuvka so sirénou s majákom LPAV3000	ks	4,000	66,069	264,276	0,00	0,000
6	562	562.000	Multisenzor interaktívny 801PH	ks	3,000	34,959	104,877	0,00	0,000
7	562	562.005	Senzor interaktívny optický 813P	ks	28,000	24,880	696,640	0,00	0,000
8	542	542.006	Vstupno výstupná doska IOB800	ks	2,000	255,177	510,354	0,00	0,000
9	514	514.800.608	Tlačidlový hlásič typ KAC CP820	ks	9,000	42,774	384,966	0,00	0,000
10	551	551.003	Rámček pod omietku	ks	9,000	10,239	92,151	0,00	0,000
11	572	572.003	Držiak samolepky ore adresy	ks	31,000	0,213	6,603	0,00	0,000
12	050	050.043	Samolepka pre adresu - biela	ks	1,000	1,371	1,371	0,00	0,000
D3 Prenosový komunikátor							489,091		0,000

13	PZ1	PZ1-K	Prenosové zariadenie kódované (pár) pre až 8 informácií z ústr. EPS pomocou telefonnej linky (metalického páru) v nadhovorovom pásme, trvalé strázenie prenosovej trasy proti prerušeniu/harušeniu !!! Neovplyvňuje hovorové pásmo telefonní linky!	ks	1,000	212,650	212,650	0,00	0,000
14	SFJ	SFJ408	Signalizač panel EPS (vyhovuje štandardu EN54), univerzálny, tablo k ústr. EPS, pomocou prenosového zar. PZ1K prenáša základné informácie z ústr. EPS do miesta stálnej služby po tel. linke v nadhovorovom pásme.	ks	1,000	276,441	276,441	0,00	0,000
D5 Elektroinš. mat. Kábel							818,127		0,000

15	Pol		Kábel JE-H(S)H-V 1x2x0,8 FE180/PS60d1	M	342,000	0,691	236,322	0,00	0,000
16	Pol		Kábel JE-H(S)H FE180/PS60 4x2x0,6	m	25,000	1,967	49,175	0,00	0,000
17	Pol		Sťahovací pásik SPK 200x4,6	ks	110,000	0,021	2,310	0,00	0,000
18	Pol		protipožiarny výplňový tmel Hilti CP 673, tuba 300ml	ks	20,000	11,164	223,280	0,00	0,000
19	803	803900	kotva SRO M6x30	ks	360,000	0,521	187,560	0,00	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	11	12
20	UDF	UDF8	Držiak kábla	ks	360,000	0,128	46,080	0,00	0,000
21	HFX	HFX 20 LG 50M	Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -25až105°C, PP	m	100,000	0,734	73,400	0,00	0,000
D6 Montážne práce									
25	R		Montáž externých modulov	ks	2,000	10,632	21,264	0,00	0,000
26	R	220330113	Montáž pätice do podhladu	ks	31,000	5,848	181,288	0,00	0,000
27	R	220330361	Montáž hlásiča	ks	3,000	4,784	14,352	0,00	0,000
28	R	220330101	Montáž tlačidlového hlásiča	ks	9,000	10,632	95,688	0,00	0,000
29	R	230120071/P	Značenie hlásičov a modulov	ks	35,000	0,213	7,455	0,00	0,000
30	R	220330191	Meranie po úsekoch	ks	40,000	2,981	119,240	0,00	0,000
31	R	971042261	Prieraz otvoru do betónu do hr. 60cm	ks	4,000	5,316	21,264	0,00	0,000
32	R	971033131	Prieraz do steny do 15cm	ks	17,000	2,126	36,142	0,00	0,000
33	R	971042241	Prieraz do betónu do 30cm	ks	3,000	3,721	11,163	0,00	0,000
34	R	220330201	Pripojenie a preskúšanie ovládaného zariadenia	ks	2,000	5,316	10,632	0,00	0,000
36	R	220280201	Vodič do 4x2 v rúrke, žľabe	m	367,000	0,584	214,328	0,00	0,000
37	R	220261661	Značenie trasy vedenie	m	367,000	0,213	78,171	0,00	0,000
38	R	220300001	Kábelová forma do 2x2	ks	84,000	0,369	30,996	0,00	0,000
39	R	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	80,000	0,213	17,040	0,00	0,000
40	R	220260532	Montáž rúrka do D 23 montáž vr.napoj.krabic,vývodiek,ulož.volne alebo pod omietku do pripravenej drážky (HFIR; HFX)	m	80,000	1,063	85,040	0,00	0,000
41	R	220261642	Osadenie príchytky, vyvrt.dier,y,zatiač.príchytky,v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 8 mm	ks	360,000	0,319	114,840	0,00	0,000
42	R	210271001	Obojstranné protipožiarna utesnenie priechodky do 40mm	ks	36,000	1,852	66,672	0,00	0,000
43	R	210020911	Protipožiarna upchávk , prechod stropom t 20cm	m2	0,300	0,941	0,282	0,00	0,000
44	R		Použitie plošiny	dni	4,000	53,162	212,648	0,00	0,000
45	R		Nespecifikované práce - koordinacia s inými profesionálmi pri umiestňovaní hlásičov	hod	20,000	15,949	318,980	0,00	0,000
46	R		Nespecifikované práce - práce spojené s ozivením prenosu ZDP	hod	12,000	15,949	191,388	0,00	0,000
D7 Technicko - inžinierska činnosť									
55	R		Drobný montážny materiál (0,5% z dod.materiálu)	sub	1,000	28,997	28,997	0,00	0,000
Celkom							28,997	0,00	0,000
							5 319,820		0,000

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zobor
 Objekt: SO 06 Prípojka plynu

JKSO:
 Miesto:

Obdobie: 1.-31.7.2015

Objednávateľ: Nitrianska investičná
 Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra
 Dátum: 05.08.2015
 Spracoval:

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikácie

228,867 0,000

17	R	561511111	Reprofilizácia krytu účelových komunikácií recyklačnou frezou na mieste	m2	7,210	2,277	16,417	0,00	0,000
18	R	564831111	Podklad zo štrkodviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	7,210	2,258	16,280	0,00	0,000
19	R	567131115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.200 mm	m2	7,210	13,785	99,390	0,00	0,000
20	R	572942111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.20 až 40 mm	m2	7,210	7,344	52,950	0,00	0,000
21	R	572952111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr.30-50 mm	m2	7,210	6,079	43,830	0,00	0,000

Celkom

228,867 0,000

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zobor
 Objekt: SO 07 Slaboprúdová prípojka

Obdobie: 1.-31.7.2015

JKSO: Objednávateľ: Nitrianska investičná
 Miesto: Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra
 Dátum: 05.08.2015
 Spracoval:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	MUR	MUR 012.0/10	Telekomuničná rozvodová skrinka pre vonkajšiu montáž (ekvivalentná náhrada)	ks	1,000	23,730	23,730	0,00	0,000
2	FLE	FLE 5xN0,6	Oznamovací kábel	m	40,000	1,140	45,600	0,00	0,000
Kábelová ryha									
4	Pol		Plesok frakcia 0-2	t	3,760	26,510	99,678	0,00	0,000
5	VF2	VF220	Výstražná páska	m	35,000	0,280	9,800	0,00	0,000
HDPE chránička									
7	SP4	SP40/33-TPL	Chránička HDPE 40x3,5mm (40/33), TPL, vo zvitkoch	m	35,000	1,230	43,050	0,00	0,000
8	SPK	SPK40-PLSi	Koncovka PLKASSIM 40	ks	1,000	3,560	3,560	0,00	0,000
0	MVM	MVM 23/200	MVM 23/200 mechanická univerzálna spojka INLINE	ks	1,000	4,660	4,660	0,00	0,000
Montážne práce									
10	R	220261661	Vytýčenie trasy rozvodu	m	30,000	0,480	14,400	0,00	0,000
11	R	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	30,000	1,140	34,200	0,00	0,000
12	R	220110121	Pripevnenie telekomunikačného záveru na stenu tehlovú	ks	1,000	14,240	14,240	0,00	0,000
13	R	971033151	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive teh. na MC hr. do 45 cm	ks	1,000	30,370	30,370	0,00	0,000
14	R	974031121	Vysekanie rýh v tehelnom muive hl. do 70 mm š. do 70 mm	m	1,000	2,180	2,180	0,00	0,000
16	R	220300001	Forma kábelová do dĺžky 0,5 na kábeli do 5x2	ks	1,000	23,730	23,730	0,00	0,000
17	R	220440304	Montáž kábla NF 10 P na rozvodnú pásku	ks	1,000	1,900	1,900	0,00	0,000
18	R	220111431	Jednosmerné meranie na miestnom kábli	ks	5,000	1,430	7,150	0,00	0,000
19	R	220110346	Štítok kábelový	ks	1,000	0,960	0,960	0,00	0,000
20	R	220111406	Zapojenie vodiča po meraní	ks	10,000	1,140	11,400	0,00	0,000
							140,530		0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Zemné práce pri extr.mont.prácach									
22	R	460030011	Zobratie mačiny s narezaním a s uložením na kopy alebo naložením na fúrik.	m2	7,000	16,140	112,980	0,00	0,000
23	R	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	35,000	8,350	292,250	0,00	0,000
24	R	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 35 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	35,000	6,460	226,100	0,00	0,000
25	R	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	35,000	0,480	16,800	0,00	0,000
26	R	460560143	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	35,000	2,090	73,150	0,00	0,000
27	R	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	7,000	1,900	13,300	0,00	0,000
29	R		Inžinierska činnosť, technický dozor	hod	1,000	18,980	18,980	0,00	0,000
Celkom							753,560		0,000
							1 124,168		0,000